Criado Por: DAIANE

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  001AC58540004E0027CF038608023940

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:6002/24/09/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

A Vereadora que esta subscreve requer que, após
a tramitação regimental, seja encaminhado ao
Poder Executivo Municipal,através da Secretaria
de Serviços Urbanos, o seguinte Pedido de troca
de lâmpadas, na rua Carmem Miranda, em frente
1126, bairro Fragata ".

JUSTIFICATIVA:

O seguinte pedido de providências se justifica, visto que a comunidade reclama da
escuridão no local, o que acaba trazendo a todos que ali moram ou transitam uma
insegurança ao transitar a noite.

Pelotas, 23 de setembro de 2020.

DAIANE DIAS
Vereadora PL